



Tervetuloa Kulttuurikouluun!

Tämä on käänös tiedotteesta, jossa esitellään Kulttuurikouluamme ja toimintaamme. Yhteydenotto- ja opetuskieli on koulussamme ruotsi.

Kulttuurikoulussamme 6-22 -vuotiaat saavat mahdollisuuden ilmaista omaa luovaa ajatteluaan musiikin, laulun, teatterin, musikaalin, tanssin, sirkuksen, taiteen ja median keinoin.

Voit löytää aivan uusia harrastuksia ja uusia ystäviä. Käyt kursseillamme koulupäivän jälkeen vapaa-ajallasi.



[Kurssit ja varaukset \(ruotsiksi\)](#)

Kurssimme

Valittavanasi on satoja musiikki-, teatteri-, tanssi-, sirkus- taide- ja media-alan kurseja. Meillä on yhden lukukauden kurseja ja lyhyempiä kurseja. Yhden lukukauden kurssien lukukausimaksu vaihtelee 750:sta 950 kruunuun. Tällöin saat vähintään kaksitoista opetuskertaa lukukaudessa ja voit osallistua ja vaikuttaa opetuksen sisällön suunnitteluun. Lyhyempien 3-6 opetustunnin kurssien hinta vaihtelee kurssikohtaisesti 300:sta 500 kruunuun.

Jos valitset jonkin musiikkikurseistamme eikä sinulla ole omaa soitinta, voit vuokrata sellaisen Kulttuurikoulun soitinvarastosta. Vuokraamme lähes kaikkia saatavilla olevia soittimia nokkahuilua ja pianoa lukuun ottamatta.

[Lisätietoa kurssimaksuista \(ruotsiksi\)](#)

Opetus koulussamme

Kulttuurikoulussa opiskellaan ryhmissä. Musiikkiaineissa kussakin ryhmässä on kaksi tai useampia oppilaita. Teatteri-, tanssi- ja taideryhmissä opetus tapahtuu suuremmissa ryhmissä. Saat itse osallistua ja vaikuttaa oppituntiesi sisältöön. Kehität yhdessä opettajasi kanssa taiteellisuuttasi ja tekniikkaasi. Ryhmässä oppilaat saavat helposti virikkeitä toinen toisiltaan. Opetus tapahtuu vapaa-ajallasi koulupäivän jälkeen. **Opetuskieli on ruotsi.**

Toimintarajoitteiset voivat tutustua taiteelliseen luovuuteensa omien edellytystensä pohjalta. Sovitamme toiminnan mahdollisimman pitkälti kunkin oppilaan toivomusten ja tarpeiden mukaisesti.

Opettajamme

Kulttuurikoulun opettajilla on hyvä koulutus, ja he ovat työhönsä sitoutuneita. Heillä on opetus- ja taidealan korkeakoulutason koulutus. Teknikkojemme, lavastajiemme ja puvustajiemme avulla oppilaiden esityksistä ja tapahtumista tulee ammattilaistasoisia.

Meillä on toimipaikka lähistölläsi

Opetus tapahtuu omissa tiloissamme ja kouluissa eri puolilla kaupunkia. Meillä on täydellisesti varustetut toimitilat näyttämöineen, valo- ja äänilaitteineen, lavastus- ja puvustovarastoineen. Meillä on myös kuvataiteen ja muotoilun pajoja, tanssisaleja, studioita ja musiikkihuoneita.



K = omat toimitilamme

Lisäksi meillä on toimintaa n. 70 koulussa Tukholman kaupungissa.

Paikan varaaminen

Jos olet 6-22-vuotias ja asut Tukholman kaupungissa, voit käydä kurseillamme. Kun haluat varata paikan, katso kurssivalikoima [kurssiluettelostamme \(ruotsiksi\)](#). Voit suodattaa tietoa oppiaineen, ikäsi, asuinalueesi, viikonpäivän ym. seikan mukaan.

Ota yhteyttä meihin

Jos sinulla on kysyttävää tai tarvitset avustusta paikan varaamisessa, [ota yhteyttä meihin](#). Käytä ruotsia, kun soitat tai lähetät viestejä meille tai puhut kanssamme oppituntien aikana.

Seuraa meitä sosiaalisen median verkkopalveluissa.

Facebook: facebook.com/KulturskolanStockholm

Twitter: [@KulturskolanSth](https://twitter.com/KulturskolanSth)

Instagram: [kulturskolansthlm](https://www.instagram.com/kulturskolansthlm)

#Kulturskolansthlm



KulturskolanStockholm



kulturskolansthlm



KulturskolanSth